ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KIM PHƯỢNG

Số:               /UBND-VP

V/v đề nghị cho phép Scan chữ ký

giấy mời đại biểu dự Lễ Công bố

Quyết đinh Công nhận xã Kim

Phượng đạt chuẩn NTM kiểu mẫu về

lĩnh vực sản xuất năm 2024.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kim Phượng, ngày  24 tháng 02 năm 2025

Kính gửi:

- Đồng chí Nguyễn Minh Tú – Phó Bí thư Huyện uỷ - Chủ

tịch UBND huyện Định Hoá

- Lãnh đạo Văn Phòng UBND huyện Định Hoá.

Căn cứ Quyết định số 408/QĐ-UBND ngày 19/02/2025 của UBND tỉnh Thái

Nguyên về việc công nhận xã Kim Phượng, huyện Định Hóa, tỉnh Thái Nguyên đạt

chuẩn Nông thôn mới kiểu mẫu về lĩnh vực Sản xuất năm 2024; Kế hoạch của UBND

xã Kim Phượng về việc tổ chức Lễ công bố Quyết định công nhận xã Kim Phượng

đạt chuẩn Nông thôn mới kiểu mẫu về lĩnh vực sản xuất năm 2024.

Trên cơ sở dự kiến số lượng đại biểu do UBND Huyện Định Hoá  mời (Đại biểu

các sở, ban, ngành, của tỉnh; Lãnh đạo Huyện uỷ, HĐND, UBND huyện Định Hoá, các

phòng ban chuyên môn cấp huyện, các tổ chức doanh nghiệp hỗ trợ địa phương xây

dựng NTM kiểu mẫu) về dự Lễ công bố Quyết định công nhận xã Kim Phượng đạt

chuẩn Nông thôn mới kiểu mẫu về lĩnh vực sản xuất năm 2024, được tổ chức vào lúc

19h00’ ngày 28/02/2025; tại Sân Vận động thể thao xã Kim Phượng.

 UBND xã Kim Phượng đề nghị  lãnh đạo UBND huyện Định Hoá, lãnh đạo

Văn phòng UBND huyện Định Hoá nội dung cụ thể như sau:

1. Cho phép UBND xã Kim Phượng được Scan chữ ký giấy mời đã được UBND

huyện Định Hoá duyệt ký, với số lượng 40 giấy mời, tại Cơ sở in, phô tô copy Long

Nhíp; Địa chỉ số 14, Tổ dân phố Trung Tâm , Thị trấn Chợ Chu, huyện Định Hoá, tỉnh

Thái Nguyên. ĐT: 0976520788

 2. UBND xã Kim Phượng cam kết in đúng, in đủ số lượng giấy mời đã báo cáo.

UBND xã Kim Phượng kính mong Lãnh đạo UBND huyện Định Hoá quan

tâm, tạo điều kiện, để UBND xã Kim Phượng triển khai thực hiện đảm bảo kế hoạch

đề ra./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT UBND huyện;

-  Lưu: VT.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trương Anh Tú

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-24T15:31:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Bùi Thị Hiên<hienbt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-24T15:42:38+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trương Anh Tú<tuta.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-24T15:44:18+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-24T15:44:45+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!